



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 994518871



PROPOSTA DE PREÇOS

NOVA RUSSAS – CE, 28 de setembro de 2023

A(o)

PREGOEIRO(A)

PRFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL/CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO 056/2023/PE-SRP

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº. 056/2023/PE-SRP

Apresentamos nossa proposta de preços referente a Licitação nº 056/2023/PE-SRP na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, cujo objeto é: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, COM INTUITO DE PROMOVER A VIVÊNCIA ESPORTIVA PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE. Acatando todas as estipulações consignadas no respectivo Edital e seus anexos:

1. Identificação da Licitante:

PROPONENTE: AURIMAR BARBOSA FERNANDES – ME/AURIMAR BARBOSA FERNANDES

ENDEREÇO: AV JOAQUIM LOPES PEDROSA, 2650, PROGRESSO, NOVA RUSSAS – CE, CEP: 62.200-000

E-MAIL: mercantilsaracatunda@hotmail.com

TELEFONE: (88) 9 9923-5627

CNPJ/CPF: 05.135.166/0001-39/654.033.983-68

CGF/RG: 06.667761-0/99010471676 SSP/CE

BANCO DO BRASIL – AGÊNCIA: 3954-3 **CONTA CORRENTE:** 5094-6

2. Identificação do Representante Legal:

AURIMAR BARBOSA FERNANDES

E-MAIL: mercantilsaracatunda@hotmail.com

TELEFONE: (88) 9 9923-5627

CPF: 654.033.983-68

3. Objeto:

Constitui o objeto da presente proposta: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS ESPORTIVOS, COM INTUITO DE PROMOVER A VIVÊNCIA ESPORTIVA PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTES DO MUNICÍPIO DE TAMBORIL/CE.

4. Formação do Preço:

LOTE 07 - EQUIPAMENTOS PARA TREINAMENTO FUNCIONAL								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL EXT	VL TOTAL	VL EXT
1	COLCHONETES COLCHONETE CONFECCIONADO EM ESPUMA COM	UNID	1050	ORTOBOM	284,09	duzentos e oitenta e quatro reais e nove	298294,50	duzentos e noventa e oito mil, duzentos e noventa e



AURIMAR BARBOSA FERREIRA

CNPJ: 05.135.166/0001-20

FONE: 88 99235627

88 994518871



	DENSIDADE 28 KG/M², REVESTIDO EM KT (VINIL), MEDINDO 150 CM X 80 CM X 2,0 CM, COM COSTURAS REFORÇADAS E ACABAMENTO EM DEBRUM EM COR DESTACADA NOS QUATRO ÂNGULOS. PERSONALIZADO COM A LOGOMARCA OU BRASÃO DO MUNICÍPIO					centavos		quatro reais e cinquenta centavos
2	CONES CONE EQUIPAMENTO ACESSÓRIOS DESPORTO, MATERIAL: BORRACHA, TIPO: CONE, USO: TREINAMENTO, CORES VARIADAS, COM 20CM DE ALTURA.	UNID	150	K2	11,94	onze reais e noventa e quatro centavos	1791,00	um mil, setecentos e noventa e um reais
3	CONES PEQUENOS CONES PERFURADO DE FABRICAÇÃO EM BORRACHA, LEVE E FLEXIVEL, RECUPERA A FORMA APÓS DEFORMAÇÃO, COM ORIFÍCIO NO TOPO E COM 12 LATERAIS PARA SUPORTAR BASTÕES DE 25 MM COM RANHUMA NO TOPO PARA ARCO PLANO, BASE QUADRADA COM 28 CM E ALTURA DE 23CM.	UND	100	K2	10,06	dez reais e seis centavos	1006,00	um mil e seis reais
4	PRATO DEMARCATÓRIO (CONE CHINES) CONES DE SINALIZAÇÃO DO TIPO CHAPÉU CHINÊS (MODELO TARTARUGUINHA DEMARCATÓRIA): PVC, GRANDE PRATO ESPORTIVO LISO, APLICAÇÃO: ATIVIDADE FÍSICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: CONE, CHAPÉU CHINÊS, DEMARCATÓRIO, CORES VARIADAS. MEDIDAS 19CMX6CM.	KIT	30	SPORTS	4,04	quatro reais e quatro centavos	121,20	cento e vinte e um reais e vinte centavos
5	ESCADA FUNCIONAL (AGILIDADE) ESCADA DE	UND	20	PENTA GOL	109,37	cento e nove reais e trinta	2187,40	dois mil, cento e oitenta e sete



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 99235627

88 99451887



	AGILIDADE E TREINAMENTO FUNCIONAL, MÍNIMO: 10 DEGRAUS - DIMENSÃO DO DEGRAU: LARGURA: 50 CM, ALTURA: 4 CM. DIMENSÃO DA ESCADA: COMPRIMENTO MÍNIMO: 5 M, LARGURA: 50 CM. MATERIAL: DEGRAUS EM PVC E FITAS EM NYLON.					e sete centavos		reais e quarenta centavos	
6	KIT DE OBSTÁCULOS KIT DE OBSTÁCULOS CONTENDO NO MÍNIMO: ESCADA DE AGILIDADE, DEGRAUS E FITAS DE NYLON, 6 CONES COLORIDOS, 10 CHAPÉUS COLORIDOS, 3 BARREIRAS DE SALTO, 4 ARGOLAS DE AGILIDADE COLORIDAS E 1 CORDA DE PULAR.	KIT	20	PENTA GOL	282,95	duzentos e oitenta e dois reais e noventa e cinco centavos	5659,00	cinco mil, seiscentos e cinquenta e nove reais	
VALOR GLOBAL DO LOTE								309059,10	trezentos e nove mil e cinquenta e nove reais e dez centavos

LOTE 09 - RAQUETES								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL EXT	VL TOTAL	VL EXT
1	RAQUETES DE BEACH TÊNIS COMPOSTA DE 100% DE VIDRO, BALANÇO MÉDIO E IDEAL PARA ATLETAS INTERMEDIÁRIO COM TECNOLOGIA EVA SOFT E SPIN COATING. COM UMA ESPESSURA DE 20- 22MM, COMPRIMENTO DE 50CM E PESO DE 330-360GRS	PAR	10	SULINA	607,30	seiscentos e sete reais e trinta centavos	6073,00	seis mil e setenta e três reais
2	RAQUETE DE PING PONG CABO CONFECCIONADO EM MADERIA RESISTENTE E PARTE SUPERIOR REVESTIDA DE BORRACHA COM 2 FACES. MEDIDAS: 26CM DE COMPRIMENTO X 15CM DE LARGURA X 1,3 CM DE ALTURA. PESO APROXIMADO: 160G.	PAR	20	UOLLO	46,35	quarenta e seis reais e trinta e cinco centavos	927,00	novecentos e vinte e sete reais



AURIMAR BARBOSA FERREIRA
 CNPJ: 05.135.166/0001-39
 FONE: 88 99235677
 88 99451882



VALOR GLOBAL DO LOTE	70000,00 mil reais
----------------------	--------------------

LOTE 17 - GARRAFAS SQUEEZE								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL EXT	VL TOTAL	VL EXT
1	SQUEEZE - GARRAFAS SQUEEZE COM SUPORTE: KIT 06 CONTENDO 06 GARRAFAS DE 500 ML	UNID	500	SPORTE	140,00	cento e quarenta reais	70000,00	setenta mil reais
VALOR GLOBAL DO LOTE							70000,00	setenta mil reais

LOTE 18 - EQUIPAMENTOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VL UNIT	VL EXT	VL TOTAL	VL EXT
1	PLACAR DE MESA PLACAR MANUAL, FABRICADO EM PERFIL TUBULAR COM PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO, MEDINDO 1,8 M DE ALTURA POR 1,0 M DE LARGURA, COM PLAQUETAS FABRICADAS EM PVC E IDENTIFICAÇÃO DAS EQUIPES: LOCAL E VISITANTE.	UNID	20	UOLLO	1229,20	um mil, duzentos e vinte e nove reais e vinte centavos	24584,00	vinte e quatro mil, quinhentos e oitenta e quatro reais
2	PLACAR PLACAR DESENVOLVIDO PARA QUADRAS ESPORTIVAS QUE QUE PRECISE DA MARCAÇÃO DE SCORE, TEMPO E SET/FALTAS COM SIRENE, DISPLAYS DE ALTO BRILHO E PERFORMANCE, USO INTERNO. CONTROLADO ATRAVÉS DE BOTEIRA DE COMANDOS SEM FIO. DIGITOS COM 5,8CM DE ALTURA (ÓTIMA VISUALIZAÇÃO). APARELHO POSSUI 58X 32CM X 5 CM. IDEAL PARA USO INTERNO, APARELHO LEVE E DE FÁCIL INSTALAÇÃO.	UNID	4	UOLLO	713,09	setecentos e treze reais e nove centavos	2852,36	dois mil, oitocentos e cinquenta e dois reais e trinta e seis centavos
3	PLACA DE SUBSTITUIÇÃO PLACAR MANUAL, FABRICADO EM PERFIL TUBULAR COM PINTURA EM ESMALTE SINTÉTICO, MEDINDO 1,8 M DE	UNID	33	UOLLO	1229,20	um mil, duzentos e vinte e nove reais e vinte centavos	40563,60	quarenta mil, quinhentos e sessenta e três reais e sessenta centavos



AURIMAR BARBOSA FERNANDES

CNPJ: 05.135.166/0001-39

FONE: 88 992356277

88 99451887



ALTURA POR 1,0 M DE LARGURA, COM PLAQUETAS FABRICADAS EM PVC E IDENTIFICAÇÃO DAS EQUIPES: LOCAL E VISITANTE.							
VALOR GLOBAL DO LOTE						67999,96	sessenta e sete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos
VALOR GLOBAL						454059,06	quatrocentos e cinquenta e quatro mil e cinquenta e nove reais e seis centavos

5. Validade da proposta:

- A presente proposta escrita é válida por 60 (sessenta) dias, contadas da data de sua apresentação.

6. Condições gerais da proposta:

- Nos preços estão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais e comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos produtos.

- O objeto cotado atende todas as exigências do edital e seus anexos, relativas as especificações e características, inclusive técnicas e que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas.

- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

- O prazo de entrega do objeto será o indicado no Termo de referência.

- O local de entrega do objeto será o indicado no Termo de Referência.

Nova Russas (CE), 28 de setembro de 2023

AURIMAR

Assinado de forma digital
por AURIMAR BARBOSA

BARBOSA

FERNANDES:05135166000

FERNANDES:0513

139

5166000139

Dados: 2023.09.28

11:02:32 -03'00'

AURIMAR BARBOSA FERNANDES - ME

CNPJ: 05.135.166/0001-39

AURIMAR BARBOSA FERNANDES

654.033.983-68

REPRESENTANTE LEGAL